附件1之1
  广州市南沙区人才公寓申请表（个人）
	申请人基本
情况
	姓名

	性别

	身份证号

	户籍

	电话

	粘贴
近期免冠照片

	工作
单位

	单位
地址

	单位性质
	□行政机关    □事业单位    □国企（国有控股企业）    □集体企业
□外企    □私营企业    □合资企业    □其他_______

	入职现单位日期
	____年___月
	劳动合同起止日期
	____年___月 至 ____年___月

	婚姻状况
	□未婚     □已婚      □离异     □丧偶     □其他

	申请人所属人才类型
	□高端领军人才：经南沙区认定持有A、B、C证的高端领军人才，杰出人才，优秀人才及青年后备人才
□骨干人才：经南沙区认定的重点领域骨干及高管人才，或具有博士学位及研究生学历，或具有副高级及以上职称，或具有高级技师及以上职业资格或各行业主管部门推荐的人才
□储备人才：具有全日制本科及以上学历或中级及以上职称或技师及以上职业资格（符合本区发展需要），且年龄在35岁以下的人才

	技术职称
	□无    □初级     □中级     □副高级  □正高级

	文化程度
	□中学   □大专    □本科     □硕士
□博士    □其他
	职业资格证
	□无
□有，资格证级别：_______级,资格证名称：_______________

	现住房情况
	申请人在广州市有无自有产权住房
	□无   □有 （建筑面积       ㎡）

	现居住情况
	□自有住房居住   □租住出租屋   □单位提供住房   □借住    □其他

	现住房建筑面积
	    ㎡
	现住房居住人数(含本人)
	_____人

	拟申请  房屋   情况
	房型
	□成套（   房   厅）  □单身公寓
	拟居住人数(含本人)
	_____人

	申请人签名：
	申请日期：_________年_____月_____日

共同申请家庭成员基本情况表
	共同申请人姓名
	与申请人关系
	户籍
	婚姻状况
	是否在南沙区工作或居住
	身份证号
	工作单位
	在广州市有无自有住房

	共同申请人签名：
	日期：______年___月__日

附件1之2
承诺书（个人适用）
本人严格遵守《南沙区人才公寓管理办法（试行）》、《广州南沙新区（自贸片区）集聚人才创新发展若干措施实施细则》的相关规定，承诺所填写相关信息及所提供的相关材料真实有效，并同意南沙区人才公寓管理部门和相关机构调查核实本人及共同申请家庭成员所提交材料相关信息。经审核，填写的内容或提供的材料若有不实，自愿退出已租赁的房屋，并结清与房屋相关的一切费用，同时承担相应的法律责任。
（申请人）签名：_________________
（共同申请人）签名：_________________
日期：_________年_____月_____日
附件1之3
申请人才公寓住房情况声明书
本人         （身份证号码：                ）及共同申请的家庭成员现就在本市的住房情况声明如下：
在本市是否拥有任何形式的自有产权住房（包括宅基地住房、商品房、自建住房等）                           □是    □否
所在工作单位是否提供住房               □是    □否
三、自申请之日起前3年，在本市是否转移或出售过住房
                                    □是    □否
    四、在本区是否享受过购买房改房、解困房、参加单位集资建房等购房优惠政策                                 □是    □否
五、在本区是否享受过区财政发放的安家补贴、住房补贴
                                    □是    □否
本人承诺以上填报情况属实，没有瞒报虚报住房情况，并愿意接受相关机构的调查核实和群众的监督举报，如因瞒报虚报所引起的一切法律责任由本人承担。
                         申请人签名：
                         同申请家庭成员签名：
                         日期：
附件2
申请承租南沙区人才公寓异议申诉表
申请表号：
	基本信息
	申请人姓名

	身份证号

	居住
地址

	联系电话

	异议内容

	审核意见
	（ ）经核查，异议成立。
（ ）经核查，异议不成立。原因：
                                                     。
经办人：          复核人：            盖章：
                                     年     月     日